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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaring af fødevarer herunder adskillelse og
opbevaring af fødevarer på køl og frost. Procedure for
varmebehandling af bøffer og varmebehandling og nedkøling af
sauce.
Følgende er konstateret: I varegård opbevares der fyldte
ølfustager bag aflåst låge, opbevaringsstedet er ikke
skadedyrssikret, da der ikke er overdækning over og bunden af
væggen/lågen slutter ikke tæt ned mod belægningen, der er
derved risiko for kontaminering af fødevaren. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om
løsningsmuligheder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkken, lager, opvaskemaskine, stegesektion, køle- og
fryseenheder.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varmebehandling og egenkontrolprocedure for varmebehandling og nedkøling.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse. Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke
udarbejdet en risikoanalyse for nedkøling. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det for jeg lavet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol. Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater. Følgende er konstateret: Virksomheden har senest dokumenteret
sin egenkontrol for varmebehandling og nedkøling d. 21-08-2023. Varmebehandling er jf virksomhedens
risikoanalyse udpeget som et kritisk kontrolpunkt og jf egenkontrolprogrammet skal varmebehandling og
nedkøling dokumenteres hver 14. dag. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det har vi simpelthen
glemt at udfylde. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se
separat klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


